30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 272.

Brașov, Luni-Marti 11 (24) Decembrie.

1907.

„Aliații” nu vor să ’nțeleagă.

Monitorul tuturor nizuințelor pen-
tru construirea statului național ma-
ghiar și totodată monitorul coaliției
răspunde în numărul său mai nou la
un articol ce l'a scris redactorul zi-
arului „Siebenbürgisch deutsches Tage-
blatt”, Emil Neugeboren, în foaia